
 
Zarządzenie Nr OR.0050.313.2023 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 18 października 2023 

 
w sprawie określenia trybu i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały Rady Gminy Zbrosławice w sprawie przyjęcia „Gminnego programu profilaktyki, 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na rok 2024/2025”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2, § 5 ust. 1 i  § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/393/2017 Rady Gminy Zbrosławice 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Zbrosławice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2017 poz. 7491) zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Zbrosławice dotyczące projektu uchwały Rady 
Gminy Zbrosławice w sprawie przyjęcia „Gminnego programu profilaktyki, rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na rok 2024/2025”. 
2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od  23.10.2023 do 03.11.2023 r. w formie konsultacji 
internetowych. 
3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gminy Zbrosławice. 
4. Projekt uchwały Rady Gminy Zbrosławice w sprawie  przyjęcia „Gminnego programu profilaktyki, 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na rok 2022/2023” dostępny jest na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Zbrosławice – www.zbroslawice.pl w zakładce „Konsultacje Społeczne”. 
5. Wszelkie uwagi i propozycje zmian należy przesłać w formie elektronicznej na adres 
ksosada@zbroslawice.pl w terminie do 03.11.2023 r. do godziny 10:00. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zbrosławice. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.zbroslawice.pl/

